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Styrelsen för Friluftsfrämjandets lokalavdelning i Huskvarna - 

Friluftsfrämjandet Öxnegården - får härmed förelägga avdelningens 77:e 

årsmöte följande verksamhetsberättelse för år 2014. 
 

Styrelsen har haft följande sammansättning:  

 

Ordförande Jörgen Hafström 

Vice ordförande Leif Regnér 

Sekreterare Magnus Björklund 

Ledamot Lilian Romedahl 

Ledamot Anita Ernst-Olsson 

Ledamot  Göran Johansson 

Ledamot David Gonzales Carrosa 

   

Styrelsen har haft 12 protokollförda sammanträden. 
 

Ordinarie årsmöte hölls på Öxnegården den 18 mars 2014 med Ove Vipdal som 

mötesordförande. 

 

 

Utskotten 

 

Under styrelsen finns 3 utskott;  Ekonomiutskottet (EU), Drift- och underhållsgruppen (DU) 

samt Främjargruppen (FG). 

Ekonomiutskottet bidrar med råd beträffande finansieringsfrågor för anläggningen, samt 

behjälplig vid upprättande av årsbudget. 

Drift – och underhållsgruppen lägger förslag på åtgärder som rör anläggningens drift och 

underhåll, dit räknas även löp- och promenadspår. 

Främjargruppen lägger förslag till styrelsen gällande våra specialinriktade verksamheter 

såsom Tipspromenader – Stavgång – Skogsknytte-Skogsmulle-Motionsgymnastik. 

 

 

Fast anställd personal 

 

Heidar Abiar Lathari, 25 % arbetstid, ekonomifrågor såsom bokföring & fakturering.  

Roger Häll  50 % arbetstid, bl.a. städning. 

Poran Koozad 75%  arbetstid, servering, kiosk. 

Jasmina Ducanovic  50 % arbetstid, servering, kiosk. 

Szabo Töre 100% arbetstid, vaktmästare. 

Mona Jaber 100% arbetstid, projekt Handlingskraft. 

 

För samtliga anställda har arbetsförmedlingen beviljat olika typer av lönebidrag. 

 

Under 2014 har Leif Regnér med hjälp av diverse kommunala bidrag kunnat jobba vidare 

med diverse projekt inom bl.a. integration och folkhälsofrämjande aktiviteter med 

Öxnegården som huvudsaklig arbetsplats.  
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Övrig personal 
 

Under året har vi från Arbetsförmedlingen/Kommunen haft tillgång till extra resurser av 

personer som arbetstränat, praktiserat och som varit arbetslösa en tid. Dessa personer har gjort 

många förtjänstfulla insatser och hjälpt oss att underhålla Öxnegården på ett bra sätt. 
 

Onsdags- och fredagskvällar samt söndagar har i huvudsak verksamheten skötts av ideéll 

personal. 

 

 

Under styrelsen har vissa personer haft särskilt ansvar och speciella 

uppdrag: 
 

Öxnegårdens dagliga verksamhet Leif Regnér och Jörgen Hafström 

Bokföring    Heidar Abiar Lathari 

Bidrag   Leif Regnér  

Lotterier   Leif Regnér 

Medlemsombud  Anders Larsson  

Medlemsuppvaktning  Anders Larsson 

Bytesmarknad  Anders Larsson och Lars Reponen 

Skogsknytte   Ingela Wigerbratt, Fredrik Lindström och Josefine  

   Gustafsson 

Skogsmulle   Ingela Wigerbratt och Fredrik Lindström 

Familjemulle   Ingela Wigerbratt och Jonas Magnusson 

Motionsgymnastik  Lennart Storm 

Stavgång   Ing-Britt Quarfordt 

Tipspromenader  Ove Claesson och Anders Larsson 

Spår & leder  Ove Claesson  

Webbmaster   Ove Claesson 

GPS-orientering Magnus Björklund och Leif Regnér 

 

 

Revisorer 
 

Ove Vipdal och Sonny Gustafsson har varit avdelningens revisorer med Carl Quarfordt 

respektive Ove Claesson som personliga ersättare.  

  

 

Valberedning 
 

Greger Johansson, Berno Johansson och Marie-Louise Rosell har ingått i valberedningen med 

den förstnämnde som sammankallande. 

 

 

Medlemmar 
 

Friluftsfrämjandets centrala medlemsregister utvisar att under 2014 hade vår lokalavdelning 

211 st medlemmar, i stort sett oförändrat jämfört med föregående år. 

Friluftsfrämjandets ständiga höjningar av medlemsavgifterna underlättar tyvärr inte för oss att 

få fler medlemmar! 
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Data/Internet 
 

Ett flertal hemsidor inom kommunen har länkar till vår hemsida vilket hjälpt till att öka 

antalet besökare. 

Vår hemsida (www.friluftsframjandet.se/oxnegarden) uppdateras löpande med våra olika 

aktiviteter tack vare ett gediget arbete av vår webbmaster Ove Claesson. 

Vår redovisning av resultaten av söndagstipspromenaderna på hemsidan är fortsatt mycket 

uppskattat av många av våra tipspromenerare. 

Vi har även en egen grupp upplagd i Facebook där vi försöker lägga ut våra olika aktiviteter. 

 

Annonsering och information till medlemmar 

Föreningens tipspromenader har annonserats under ”Tipspromenader” i JP. 

Då och då lyckas vi även få in lite om våra aktiviteter under bl.a. ”På Esplanaden” i JP. 

För många av våra speciella aktiviteter har mejl med information skickats direkt till alla våra 

medlemmar (som har e-postadress registrerad), i vissa fall även till medlemmarna i 

Jönköpings lokalavdelning. 

 

Friluftsfrämjandet Region Öst 
 

Vid Regionstämman 2014-04-05 i Mullsjö representerades Öxnegården av Jörgen Hafström 

och Greger Johansson. 

 

Valborgsmässofirande 
 

De traditionella aktiviteterna med våreld, fyrverkeri, servering och diverse annan 

underhållning arrangerades i år i samarbete med Hyresgästföreningen och S-föreningen. 

Evenemanget var som vanligt mycket välbesökt. 

 

Samverkansgrupper 
 

Bernt Pettersson har under året representerat lokalavdelningen i gruppen, som  samordnar 

verksamheten på ”Hörnan” – träffpunkt för pensionärer. 
 

Leif Regnér  har under året representerat lokalavdelningen i  

- Centrumutvecklingsgruppen för Öxnehaga  

- Lokala områdesgruppen för Öxnehaga  

- Hälsocoaching för äldre 

- Skötselrådet för Bondberget. 
 

Leif Regnér och Mona Jaber har under året deltagit i ett antal olika möten med avseende på 

vårt projekt Handlingskraft. 
 

Leif Regnér och Jörgen Hafström har under året representerat lokalavdelningen i 

Friluftsliv –Jönköping. 
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STAVGÅNG  

 
Stavgången  vandrar vidare varje år droppar det in några nya deltagare. Vi hade 34 träffar 

under året med igenomsnitt 41 deltagare per träff, väldigt roligt. Hemliga resan 22 maj gick 

till Habo-Mullsjö. Vi kontaktade Mullsjö lokalavdelning och fick promenadhjälp av dom. 

Vädret var soligt och väldigt varmt så vi tvingades korta av den planerade promenaden p.g.a. 

värmen.  Före promenaden besökte vi Habo Kyrka och Kivarps Gårdsmejeri där vi drack 

kaffe med ostkaka. Efter promenaden åt vi middag på Björkhaga Pensionat. 

 

Under året har flera stavgångare ställt upp och hjälpt till vid olika arrangemang på  

Öxnegården . Den 29 maj drog vi iväg på en Långvandring (en mil) i Lövhult, Nässjö.   

En nostalgiträff med ”Vuxen-Mulle” för ledare.  Öxnegårdsdagen 7 sept. hade vi ”pröva på” 

med stavar och vi hjälpte till med  bl.a. Fiskdamm och  Loppis  samt bakade Krabbelurer till 

alla Mullebarnen. Hälsoveckan, vecka 39, hade vi också ”pröva på” med stavar hela 

torsdagen. 

I oktober ordnade projekt ”Handlingskraft” en tjejpromenad på Bondberget då var det flera 

stavgångare som deltog som vandringsledare. 

 

Stavgången på Öxnegården startade i maj 1999 så i år var det dags för 15-års kalas.  

Till torsdagen den 9 oktober bakade Ingegerd och Ing-Britt 6 tårtor och med Anitas  

”4-kantiga” bullar bjöd vi på fika efter promenaden.  Vi hade bjudit in gäster  för att få lite 

information om nyheter som rör stavgång. Från Skigo =stavar= kom Pelle Lindkvist och 

från Team Sportia = skor= kom Magnus Sandberg. Trevligt och uppskattat. 

 

Vi genomförde även våra traditionella program som Vitsippekaffe och Glögg i skogen 

samt Julavslutningen med skinkmacka och kaffe i Lillstugan.  54 stavgångare deltog 

och nytt för året,  ett lotteri till förmån för Öxnegården som inbringade 1.500:-, jättebra. 

 

Under året har vi haft samarbete med Studiefrämjandet vid flera tillfällen. Bland annat 

har grupp 3 haft ett antal tema-promenader på torsdagarna. 

 

Vi har även utsett 4 personer till s.k. hjälpledare bland stavgångarna. Meningen är att dessa  

ska  kunna  rycka in vid behov. Vi är nu 3 ledare då en ledare är vilande. 

 

Vill sluta med att tacka alla glada och positiva stavgångare för det gångna året. 

Våra promenader ger inte bara motion utan fungerar även socialt. Och nu börjar det  

bli riktigt  inne att vara ute i naturen igen. 
 
 
STAVGÅNGSLEDARNA 

Ing-Britt –Ingegerd - Ove 
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Tipspromenaderna 

 
  
Vi har under året arrangerat Tipspromenader enligt följande: 

 

Våren:   24 promenader med 3769 delt. Ett snitt på 157 delt. per prom. 

Hösten: 20 promenader med 3376 delt. Ett snitt på 169 delt. per prom. 

 

Året gav ett något sämre resultat jämfört med året innan (minus 280 delt.). 

För hela året blev det 44 promenader (samma som förra året) med ett                             

deltagarantal av 7145 personer. Ett snitt på 162 delt. 

Motions Bingon på Onsdagar har varit ca. 40 stycken med c:a 400 deltagare.  

Här har vi ingen exakt siffra då vi inte för någon statistik. 

 

Några noteringar under året: 

 

 6/1 Årets första tipspromenad. 

15/6 Vårens sista. 

17/8    Höstens första. 

28/12   Höstens sista. 

14/12 Tomten i skogen som vid grillplatsen delade ut godis till barnen.  

De vuxna deltagarna bjöds på glögg och pepparkakor.  

Detta är ett samarrangemang med Öxnehaga Hyresgästförening som  

står för godis och julklappar. Årets tomte var Ulla-Britt Tholin. 

 

1.320 tipsfrågon har våra frågeställare skapat under året och de har varit: 

Anders Larsson, Leif Regnér, Berno Johansson, Birgitta Ljunge,  

Ove Claesson, Leif Berglund  (Hjälp med utsättning av frågor). 

 

Vid pennan 

Ove Claesson 
 
   
  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

6 



 

 
 

 
  
 
 
Motionsgympan 

 
 

Motionsgymnastik i Stenholmsskolan år 2014. 
 
Vi är en glad grupp, huvudsakligen seniorer, som träffas onsdagskvällar för att köra ett 

medelgympapass till härlig musik. Passet är en timma långt och ger alla muskler en dos som 

är stärkande för kroppen och själen. Efter gympapasset är det dusch och bastu som gäller. I 

bastun pratas  och skrattas det högljutt. Många gånger löser vi såväl lokala problem som våra 

politiker inte löst, men vi löser även många världsproblem. Vi disponerar Stensholmsskolans 

gymnastiklokal onsdagar mellan kl. 19.00 till 20.00. Vi har en terminsindelning med en 

vårtermin och en hösttermin som följer skolans terminer. 

 

Under vårterminen 8/1 – 23/4 genomfördes 16 gympapass med 13 inskrivna deltagare.  

Under höstterminen 3/9 – 17/12 genomfördes också 16 gympapass och antalet inskrivna 

deltagare var 13 även här. Närvaron har varit god.  

 

Lennart Storm 

Gympaledare 
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                       Spår o Leder  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

Även detta år har vårt "Spårgäng" varit i farten.    

 

Vintern: Alla förberedelser var gjorda, snöskotrarna var servade och klara. Nu var det bara 

att vänta och vänta och vänta. Vänta på vad då? Snön förstås! Den kom aldrig. Våra skotrar  

lämnade aldrig garaget vintern 2014.  

 

Våren och sommaren: Våren är mest jobb med att återställa spåren efter tjälskador som det 

alltid blir under denna tid. Vi har som vanligt jobbat med dikning tagit bort rötter, lagt på 

grus, röjt undan ett och annat träd som lagt sig över spåret. Ett stort arbete på sommaren är att 

slå gräs och sly. Denna sommar var det tuffare än vanligt. Det växte så det knakade. Det lär ha 

varit den varmaste sommaren på mycket länge. Vi har ju också ansvar för delar av "Södra 

Vätterleden" på sträckan Skinnersdal - Öxnegården. Här gäller det att kolla banmarkeringar 

och röja undan hinder. 

 

Hösten. Elljusspåret har fungerat bra detta år. Vi har även förstärkt spången på milspåret för 

att den inte skall svikta så mycket när man går över den. Även spången på vandringsleden 

innom Bondberget har vi åtgärdat. Inför vintern har vår kära traktor fått nya lameller så nu 

klarar den sig ett tag till. Under hösten har spårgänget fått en ny medarbetare, Gunnar 

Johansson.    

  

Spårgänget har bestått av: Bo Gustavsson, Göran Johansson, Gunnar Johansson,  

Ove Claesson. 

 

                           

Vid pennan 

Ove Claesson                                        

 

 

 

 

 

 

                                            
                                           Skador på milspåret vid ca. 5 km. april 
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Barnverksamheten Öxnegården 2014 

Skogsknytte och Skogsmulle 2014 

Under 2014 fortsatte Ingela Wigerbratt och Fredrik Lindström med Knytte, 10 träffar på 

våren. 15 Knyttebarn deltog tillsammans med småsyskon och föräldrar. Samarbete med 

Jönköping gjordes vid Äggjakt och Mullelopp. Teman var bla Allemansrätten, Blommor, 

Myran och Bajs (tomma dagar). Under våren värvades glädjande en ny ledare till höstens 

Knytte – Josefine Gustafsson. Nytt för året var därför att vi till hösten fick både en Knytte och 

Mullegrupp som träffades samtidigt, vilket gav bra möjligheter för samarbete. 

Skogsknytte och Skogsmulle HT 2014 

31/8 Knyttestart 

7/9 Öxnegårdsdagen 

21/9 Svamp 

28/9 Utflykt: Dunkehalla 

5/10 Höst 

12/10 Mossa/lav 

26/10 Bajs 

9/11 Pumpajakt 

16/11 Avslutning 

Skogsknytte VT 2014 

16/3 Hitta Vilse 

30/3  

6/4 

13/4 Utflykt: Strömsberg 

27/4 Äggjakt i Järabacken 

4/5 

11/5 

18/5 Utflykt: Hassafall 

(24/5 Öxnehagadagen) 

25/5 Mullelopp i Stadsparken 

15/6 Avslutning 

 

Till hösten gick Ingela och Fredrik över som Mulleledare och lämnade över 

Knytteverksamheten till Josefine. Knytte- och Mullegruppen träffades vid 9 tillfällen. 

Pumpajakt på Öxnegården var nytt för året och genomfördes tillsammans med Jönköping. 

Knyttegruppen träffades 10 gånger under hösten 2014. Vi har haft olika teman varje gång, bla  

pratade vi om svamp, hösten, mossor och lavar samt barnens favorit, bajs. Vi har även varit på 

utflykt till Dunkehalla och haft skattjakt och pumpajakt på Öxnegården. Inför julen hade vi 

naturinspirerat julpyssel där vi skapade tomtar och granar av kottar och stjärnor av pinnar.    

Ledare Josefine Gustafsson 

Familjemulle VT 2014 
Söndag 19/1 10:00-12:00 Laga mat ute, Eld, Kniv 

Söndag 16/2 10:00-12:00 Blind hinderbana 

Söndag 16/3 10:00-12:00 Hitta vilse (tillsammans med Civilförsvarsförbundet) 

Söndag 13/4 10:00-12:00 Utflykt: Strömsberg 

Söndag 18/5 10:00-12:00 Utflykt: Hassafall 
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Vintersportbytardag   

 

Vår traditionella bytardag för vintersportprylar gick detta år av stapeln söndagen den 26 

januari. Det hade hittills varit en vinter där snön mest lyst med sin frånvaro och vi fått 

minusgrader först ett par veckor innan vår bytardag. Vi var därför ganska pessimistiska 

om uppslutningen denna dag. 

 

För att informaera om bytardagen hade vi liksom tidigare år utöver diverse anslag på 

och kring Öxnehaga, även skickat ut mejl till alla medlemmar i Öxnegårdens och 

Jönköpings lokalavdelningar. 

 

Anslutningen av kunder blev väl lite sisådär, men vi fick i alla fall in c:a 170 

bytesobjekt. Det negativa var att det tyvärr inte blev någon fart på försäljningen. 

Nettobehållningen blev därför bara c:a 1500 kr, som delades lika mellan de båda 

avdelningarna. Under veckorna efter bytardagen hade vi utförsäljning av diverse prylar 

som vi fått till skänks och denna försäljning inbringade c:a 600 kr. 

 

För 11:e gången (9:e året) i rad arrangerade vi bytardagen tillsammans med Jönköpings-

avdelningen av Friluftsfrämjandet. Därifrån deltog Stefan Magnusson och Karin 

Svensson och från vår sida deltog Lars Reponen, Jörgen Hafström och Anders Larsson. 

Ett numera rutinerat gäng som inte behövde förta sig denna relativt lugna bytardag. 

 

Samarbetet med våra vänner i Jönköpingsavdelningen fungerade återigen mycket bra 

och vi har här byggt upp mycket bra relationer i och med detta arrangemang. 

 

Enligt traditionen så kom även en reporter från JP och hälsade på hos oss och det kom 

in ett reportage i tidningen dagen efter, som förhoppningsvis kunde ge lite reklam för 

kommande bytardagar. 

 

En sak som gör det extra trevligt att jobba med denna bytesmarknad är alla de positiva 

kommentarer vi får från kunderna för att vi ställer upp och genomför denna aktivitet. 

Många tycker att detta är en mycket bra idé att ta tillvara även saker som är lite 

begagnade, inte minst av miljömässiga skäl. 

Vi hoppas dock på betydligt bättre anslutning under kommande år! 

 

Anders Larsson & Lars Reponen 
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                                  Hej Alla Barn!  

                       

           

Tomten i skogen 
 

Årets upplaga av tomten i skogen och julklappsutlottning till barn och vuxna deltagare i vår 

tipspromenad ägde rum den 14 dec. 

 

Vid grillplatsen bjöds barnen på godis av tomten. Bakom tomteskägget fanns även i år  

Ulla-Britt  Tholin. Till hands fanns också tomtenissarna Roger Häll som serverade de vuxna 

deltagarna med varm glögg över den öppna elden och  Bo Gustavsson  som bjöd deltagarna på 

Pepparkakor.    

Deltagarantalet var 261 personer, nästan samma som förra året. Vädret var gråmulet men milt 

med bra väglag för familjer med barnvagnar.   

Detta är ett årligen återkommande samarrangemang med Hyresgästföreningen på Öxnehaga 

som står för både Godis och Julklappar. 

 

Vid pennan Ove Claesson 
 

          
 
  
 
 
 

 

 

 

 

  

 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

 



 

Handlingskraft Öxnehaga 
I slutet av år 2013 fick Öxnegården beviljat medel från före detta Ungdomsstyrelsen för att 

starta ett projekt som till syfte ska aktivera och engagera kvinnor på Öxnehaga och nå de som 

inte har en föreningsvana. I januari år 2014 startades projekt Handlingskraft Öxnehaga och 

har under år 2014 samverkat med flera olika verksamma föreningar och studieförbund för att 

få målgruppen kvinnor att upptäcka och engagera sig i bl.a. föreningslivet i området.  

 

Idén är att skapa kontakter för kvinnor på de befintliga mötesplatser och i föreningar som 

finns på området. Därför är kvinnors inflytande något som genomsyrar projektet och som 

också formar de aktivteter som görs i samband med projektet. Flera av de aktiviteter som har 

ordnats har gjorts i samband med att främja folkhälsan på Öxnehaga som exempelvis 

Örtpromenader i skogen under våren där kvinnor tillsammans med en ledare promenerade i 

skogen samtidigt som de plockade växter som har mediciniska kvaliteter.  

 

Hösten 2014 ordnades Hälsocaféet i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan där 

kvinnor fick under 6 gånger träffas, umgås och lyssna på föredrag om kost och hälsa och även 

möjligheten att prova på Yoga och spela minigolf. Under hösten ordnades även 

Tjejpromenaden 2014 där kvinnor tillsammans med promenadledare fick gå elljusspåret på 

Öxnegården. En insamling till Världens Barn gjordes samtidigt och det var också temat för 

Tjejpromenaden 2014 – Vi går för Världens Barn. Under året har även den Internationella 

Kvinnodagen firats vilket lockade över 100 besökare där det bland annat erbjöds föredrag, 

musik, dans och fikabuffé. Inför Europarlamentsvalet i våras anordnades trivselträff på 

Öxnegården där syftet var att motivera och uppmärksamma kvinnor att utnyttja sin rösträtt 

och påverka samhället med sitt val. I slutet av året ordnades berättarkväll och kvinnokvällar i 

samverkan med Öxnehaga bibliotek och Familjecentralen på Öxnehaga, vilket har varit högst 

populära.  

Öxnegårdens naturrum har även använts som systuga där det idag finns möjlighet att komma 

och sy och eventuellt starta sykurser. Det är några av de aktiviteter som har ordnats på 

Öxnehaga. 

 

Öxnegården driver också en skogsträdgårdsodling på Öxnehaga och idén är att den ska 

fungera som en mötesplats där det gemensamma språket är naturen. Här kan mötet mellan 

olika generationer och etniska bakgrunder mötas, byta erfarenheter och bygga broar, som 

både bidrar och gynnar den sociala sammanhållningen (vilket gäller för alla aktiviteter som 

ordnas).  
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Mona Jaber 



 

Statistik över genomförda aktiviteter på Öxnegården 2014 

Aktivitet Antal Antal Tidsåtg/ Summa 

 akt-tillf pers person timmar 

Centrumutvecklingsgruppen-Öxnehaga  2 1 2 4 

Familje-Mulle - Vår   5 24 2 240 

Främjargruppen - möten  6 6 2,5 90 

Handlingskraft - Biblioteket  19 2 2 76 

Handlingskraft - Diverse aktiviteter  24 23 1,8 994 

Handlingskraft - Diverse möten  54 2,5 3 405 

Handlingskraft - Styrgruppsmöten  11 5 2 110 

Hälsocoaching för äldre  8 1 4 32 

Hälsoveckan (22-27/9) - Motionslunch  1 10 2 20 

Hälsoveckan (22-27/9) - Föreläsning  1 17 2 34 

Julsamling personal (16/12)  1 35 2,5 88 

Kommunala möten - diverse  30 1 2,5 75 

Landstings- & Regionmöten  5 1 3 15 

Lokala områdesgruppen - Öxnehaga  8 2 2 32 

Motion/Bastu Fredagar   39 15 2 1170 

Motionsgymnastik  Stensholm - Vår  16 10 1,5 240 

Motionsgymnastik  Stensholm - Höst  16 11 1,5 264 

Månadsträffar Öxnegården  6 8 2,5 120 

Ondagsbingopromenad   39 10 1,5 585 

Regionstämma i Mullsjö 5/4   1 2 6 12 

Skogs-Knytte - Vår   10 18 1,5 270 

Skogs-Knytte - Höst  10 18 1,5 270 

Skogs-Mulle - Höst  9 14 2 252 

Sommarsamling - personal (10/6)   1 30 2 60 

Spårgänget   75 3 4 900 

Stavgång - Vår  19 43 2 1634 

Stavgång - Höst  15 39 2 1170 

Styrelsemöten - Öxnegården LA  12 6 4 288 

Tips- & Bingopromenad (exkl Tomten)  43 165 1,5 10643 

Tomten i skogen (14/12)  1 270 2 540 

Valborgsmässofirande (inkl planering) (30/4)   1 350 4 1400 

Vandring Lövhult (29/5)   1 6 5 30 

Vintersportbytardag (26/1)   1 80 1,5 120 

Årsmöte Öxnegården (18/3)  1 20 2,5 50 

Öxnegårdsdagen (7/9)  1 375 2 750 

Öxnehagadagen (inkl planering) (24/5)  6 2 2 24 

Totalt antal timmar    23006 
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Årets Öxnegårdare 2014 

 
 

 

 
 
 
 
Styrelsen har enhälligt utsett Mona Jaber som ”Årets Öxnegårdare  2014”. 

Motivering:  Mona  projektanställdes hos oss i januari 2014. Efter lite  

riktlinjer från styrgruppen och några introduktionsträffar så tog sig Mona an uppgiften med 

stor iver och glädje. Mona har under året skapat ett flertal aktiviteter för speciellt 

invandrarkvinnor med tjejpromenader, systuga för att nämna några. Hon har massor med 

idéer på sin ”önskelista” men här kanske det är vi i omvärlden som inte hänger med.  

Mona är inte bara en tillgång för oss på Öxnegården utan också för hela  

Öxnehaga! 

 

Lycka till! 

Styrelsen 
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Öxnegårdens styrelse 2014 

 

 

 

  Jörgen Hafström 
 

                       Leif Regnér                                                                        Magnus Björklund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

  

        

 

                Anita Ernst-Olsson                      Göran Johansson                       Lilian 

Romedahl 

 

 

                 

 

 

 

               Jörgen Hafström                           Leif Regnér                       Magnus Björklund 

                    Ordförande                            Vice Ordförande                         Sekreterare 

 

 

 

  

              Anita Ernst-Olsson                    Lilian Romedahl                  Göran Johansson                                                                                                                                  

 Ledamot                                      Ledamot                                Ledamot              

 

 
David Gonzalez Carrosa 

Ledamot 
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Tillbakablick på 2014 med ordförandes ögon 

 
Åter kan vi lägga ett år till handlingarna. Vi kan se tillbaka på ett år med inte bara en hel del 

oro ute i världen utan också inom den ideella ”världen”. Vi har ju som jag nämnt i 

månadsbrev tidigare  börjat få svårt att  få ihop funktionärer i våra söndags resp. 

kvällsgrupper. Det blir också svårare att få verksamheten att gå ihop mm.  

 

Vi tar dock det mest positiva först. I januari startade vi upp vårt integrationsprojekt 

”Handlingskraft”. Projektet riktar sig till invandrarkvinnor och att engagera dessa inom olika 

verksamheter. Vi projektanställde då Mona Jaber, vilket var en lyckoträff. Projektet 

utvecklade sig ganska snabbt och har under året skapat mötesplatser ex. tjejpromenader, 

systuga, hälsocafé mm. Här ser vi fram emot utvecklingen 2015. 

 

Vår ordinarie friluftsfrämjarverksamhet, tipspromenader, knytte/mulle, stavgång samt gympa. 

har gått framåt, kanske inte i den takt man drömmer om men det viktigaste är ju att vi inte 

backar. Här har vi ett långt och inspirerande arbete framför oss för att komma i takt med 

”fornstora” dagar. Nu kanske inte alltid man ska jaga ökning etc, en viktig del är också att alla 

deltagarna tycker att det är roligt och att man trivs med varandra. 

 

”Baksidan” på vår verksamhet är ekonomin. Det blir allt svårare och svårare att få 

verksamheten att gå ihop. 2014 drabbades vi av ett antal händelser som gjorde att ett dåligt 

resultat blev ändå sämre, vattenläcka på gården, helrenovering av traktor med släpkärra, 

förstörd dörr i stora ingången är lite vad som inträffat. I och med att Öxengården har haft en 

dålig ekonomi i ett flertal år så har det inte funnits några reserver att ta ifrån och då slår detta 

hårt. 

 

Nu får vi se framåt, tar lärdom av historien och försöka utveckla vår verksamhet.  

Kanske är det så att vi måste bredda oss och låta Öxnegården bli en träffpunkt med fler inslag 

än vad vi haft tidigare. 

 

Jag vill tacka er alla, medlemmar, ledare, anställda , styrelsekamrater, ingen nämnd och ingen 

glömd, för ett bra verksamhetsår och nu tar vi sats mot 2015! 

 

Jörgen  Hafström 

 

Ordförande 
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